את לשבש כדי בכך יהא שלא ובלבד לו, שנדרשים תכנים להעתיק למבקש לאפשר

מכאן, הבקשה מתקבלת באופן חלקי, כמפורט לעיל. הצדדים יעמדו בקשר על מנת לנסות ולהגיע להסכמות
באשר לסוג הרכוש שיישאר תפוס והיקפו - עד לשווי של 4.29 מיליון ₪. הצדדים יעדכנו את בית המשפט, וככל שלא

יגיעו להסכמות, יפנו בבקשה מתאימה.

ניתנה היום, א' שבט תשפ"א, 14 ינואר 2021, בהיעדר הצדדים.

חומרי חקירה יושבו לנציגי המשיבה במזכירות בית המשפט.